

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO**č. 090/955202/S955/2018/050/Val****Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků,

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: f [REDACTED]

[REDACTED] technický dozor stavebníka (TDS),

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED], správce toku, osoba pracující pod vedením TDS,

číslo telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

PE-REZA, spol. s r.o.

IČO: 27994741

DIČ: CZ27994741

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20578

sídlo: Citice 189, 357 56 CITICE

statutární orgán: Ing. Petr Tůma, jediný jednatel společnosti

zastoupený: Ing. Perem Tůmou, jediným jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Sokolov, číslo účtu: 43-712610237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění.

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 090/955202/S955/2018/050/Val ze dne 5. 10. 2018 a jejích dodatků č. 1 ze dne 14. 8. 2019 a č. 2 ze dne 7. 11. 2019, dále jen „smlouva o dílo“, na provedení díla:

„VN Černý rybník“

1. Změny a doplnění „smlouvy o dílo“ se týkají změny Ceny za dílo (čl. III., odst. č. 1.). Změna díla (vícepráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je navýšena o cenu víceprací vztahující se k objektu *SO 301* – *Výpustní zařízení* a o cenu víceprací vztahující se k objektu *SO 302* – *Bezpečnostní přeliv*. Změna díla

(méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu méněprací vztahující se k objektu SO 301 – Výpustní zařízení, SO 302 – Bezpečnostní přeliv a SO 303 – Rekonstrukce hrázového tělesa. Ocenění víceprací a méněprací bylo provedeno dle čl. III., odstavce č. 2 a) a b) „smlouvy o dílo“.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 „smlouvy o dílo“ je položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr), který vícepráce a méněpráce u výše uvedených stavebních objektů (SO 301, SO 302 a SO 303) konkrétně uvádí.

Původní cena za dílo (dle smlouvy o dílo)	4 189 911,43 Kč bez DPH
Cena za dílo dle dodatku č. 1	4 195 205,87 Kč bez DPH
Méněpráce (dle tohoto dodatku č. 3)	93 590,51 Kč bez DPH
Vícepráce (dle tohoto dodatku č. 3)	109 169,73 Kč bez DPH
<hr/>	
Nová cena za dílo dle dodatku č. 3	4 210 785,09 Kč bez DPH

2. **Nově odstavec č. 1. v čl. III. Cena za dílo bude znít takto:**

Za řádné provedení díla dle této smlouvy a jejích dodatků náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **4 210 785,09 Kč bez DPH**, slovy čtyřmilionydvěšedesettisícsetosmdesát pět korun českých a devět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a je upraven jednak o rozpočet méně a víceprací dle dodatku č. 1 a o rozpočet méně a víceprací dodatku č. 3, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Takto upravená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 090/955202/S955/2018/050/Val zůstávají beze změn.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Plzni, dne: 4.3.2020

František Šampalík
vedoucí Správy toků – oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
za objednatele

V Citicích, dne: 20.2.2020

Ing. Petr Tůma
jediný jednatel společnosti
PE-REZA, spol. s r.o.
za zhotovitele

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce (oceněný výkaz výměr – SO 301, 302, 303)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-06-13

Stavba: Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

KSO: Skelná Huť

CC-CZ: Datum: 2.2.2020

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: PE-REZA, spol. s r.o.

IČ: 27994741
DIČ: CZ27994741

Projektant: [REDACTED]

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 760,24

DPH základní sazba daně
21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
202 760,24
0,00

Výše daně
42 579,65
0,00

Cena s DPH

V CZK

245 339,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

28.2.2020



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-06-13

Stavba: Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Místo: Skelná Huť

Datum:

2.2.2020

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Projektant:

Zhotovitel: PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2019-06-14	Černý rybník SO 301 - vícepráce	90 035,28	108 942,69
2019-06-15	Černý rybník SO 301 - méněpráce	36 025,96	43 591,41
2019-06-16	Černý rybník SO 302 - méněpráce	41 714,65	50 474,73
2019-06-17	Černý rybník SO 302 - vícepráce	19 134,45	23 152,68
2019-06-18	Černý rybník SO 303 - méněpráce_kácení	15 849,90	19 178,38
		202 760,24	245 339,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-14 - Černý rybník SO 301 - vícepráce

KSO:

Místo: Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

2.2.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

27994741

DIČ:

CZ227994741

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 035,28

DPH základní

Základ daně
90 035,28

Sazba daně
21,00%

Výše daně
18 907,41

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 942,69

rojektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



18.2.2020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-14 - Černý rybník SO 301 - vícepráce

Místo:

Skelná Huť

Datum:

2.2.2020

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

90 035,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 256,38

4 - Vodotěsné konstrukce

47 328,25

998 - Přesun hmot

6 450,65

JUPIS PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-14 - Černý rybník SO 301 - vícepráce

Místo:

Skelná Huť

Datum:

2.2.2020

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Projektant:



Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 035,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 035,28

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

36 256,38

25 K 321213345

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním

m3

2,510

5 850,00

14 683,50

PP

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu

P

Poznámka k položce:
závěrný pas vývaru SV

VV

0,75*0,8*0,5*2

0,600

VV

0,4*1*0,5

0,200

VV

0,9*0,5*0,5*2

0,450

VV

1,4*0,5*0,9*2

1,260

VV

Součet

2,510

15 K 321321115

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30

m3

2,060

4 550,00

9 373,00

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

P

Poznámka k položce:
nástupní portál - základový pas a 3 ks schodů k lávce

VV

0,8*3,5*0,5

1,400

VV

0,2*2,2*0,5

0,220

VV

0,4*2,2*0,5

0,440

VV

Součet

2,060

12 K 321351010

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

m2

9,320

1 040,00

9 692,80

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

P

Poznámka k položce:
bednění nástupního portálu - pas a schody k lávce

VV

0,8*1,5*2

2,400

VV

2*0,8*3,5

5,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		0,2*2,2		0,440		
	WV		0,4*2,2		0,880		
	WV		Součet		9,320		
13	K	321352010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - odstranění	m2	9,320	269,00	2 507,08
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šacích, šacitic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných				
	D	4	Vodorovné konstrukce				47 328,25
21	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	3,600	1 190,00	4 284,00
	PP		Pohoz dna nebo svahu jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>pohoz odtokové strouhy SV - prodloužení</i>		3,600		
	WV		6*2*0,3		3,600		
	WV		Součet				
69	K	465210122	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 250 mm	m2	10,310	1 350,00	13 918,50
	PP		Schody z lomového kamene lomásky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>koeficient ceny 164128,50/168615,30=0,973, cena URS*koeficient ceny,0,973*1390</i>		10,310		
	WV		<i>10,31*1"schody pod lávkou tl. 250 mm na MC 25"</i>		10,310		
	WV		Součet				
68	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	25,775	1 130,00	29 125,75
	PP		Dlažba z lomového kamene lomásky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	WV		<i>koeficient ceny 164128,50/168615,30=0,973, cena URS*koeficient ceny,0,973*1160</i>		25,775		
	WV		<i>10,31*2,5"návodní svah pod lávkou, tl. dlažby 250 mm na MC 25"</i>		25,775		
	WV		Součet				
	D	998	Přesun hmot				6 450,65
41	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	43,882	147,00	6 450,65
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-15 - Černý rybník SO 301 - méněpráce

KSO:

Skelná Huť

CC-CZ:

Datum: 2.2.2020

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

IČ:

42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

IČ:

27994741
DIČ: CZ27994741

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 025,96

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	36 025,96	21,00%	7 565,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 591,41

Objektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

28.2.2020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-15 - Černý rybník SO 301 - méněpráce

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 025,96

HSV - Práce a dodávky HSV

36 025,96

4 - Vodovodné konstrukce

32 108,70

8 - Trubní vedení

0,00

998 - Přesun hmot

3 917,26

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-15 - Černý rybník SO 301 - méněpráce

Místo:

Skelná Huť

Datum:

2.2.2020

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Projektant:

██████████

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 025,96

D HSV Práce a dodávky HSV

36 025,96

D 4 Vodorovné konstrukce

32 108,70

22	K	462451112	Profilití kamenného záhozu maltou MC 10	m3	3,000	2 600,00	7 800,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Poznámka k položce:

P profilití kamenného pohozu 2 m u napojení

VV 3,000

VV 3,000

23	K	465210112	Schody z lomového kamene na sucho se zalitím spár MC tl 250 mm	m2	10,310	920,00	9 485,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Schody z lomového kamene lomásky upraveného pro dlažbu na sucho, se zalitím spár cementovou maltou, se zatřením spár, tl. kamene 250 mm

29	K	465512227	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 250 mm	m2	25,780	575,00	14 823,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Dlažba z lomového kamene lomásky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 250 mm

P Poznámka k položce:
návodní svah pod lávkou

D 8 Trubní vedení **0,00**

D 998 Přesun hmot **3 917,26**

41	K	998331011	Přesun hmot pro nádiže	t	26,648	147,00	3 917,26
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro nádiže dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-16 - Černý rybník SO 302 - méněpráce

KSO:

Místo: Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Projektant:

████████████████████

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 2.2.2020

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ: 27994741

DIČ: CZ27994741

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 714,65

DPH základní
snížená

Základ daně
41 714,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 760,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

50 474,73

Objektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

28.2.2020



PE - REZA, spol. s r.o.
Čižice 189, PSČ 357 69
IČO: 279 94 741
Razítka: 2799474

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-16 - Černý rybník SO 302 - méněpráce

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 714,65

HSV - Práce a dodávky HSV

41 714,65

4 - Vodovodné konstrukce

36 582,00

998 - Přesun hmot

5 132,65

UPIS PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-16 - Černý rybník SO 302 - méněpráce

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

41 714,65

D HSV Práce a dodávky HSV

41 714,65

D 4 Vodovodné konstrukce

36 582,00

26	K	462451112	Prolití kamenného záhozu maltou MC 10	m3	5,250	2 600,00	13 650,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-10

P Poznámka k položce:

nátok do kašny, prolití v tl. 0,15 m

VV 5,25

VV Součet

30	K	462451112	Prolití kamenného záhozu maltou MC 10	m3	7,500	2 600,00	19 500,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-10

P Poznámka k položce:

odtok od kašny

32	K	462451112	Prolití kamenného záhozu maltou MC 10	m3	1,320	2 600,00	3 432,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-10

P Poznámka k položce:

odtok od kašny, napojení do koryta - přičný záhozový pás 2 ks. LK do 200 kg, 30% do 200 kg, 70% min. 200 kg, prolití v tl. 0,15 m

D 998 Přesun hmot

5 132,65

34	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	34,916	147,00	5 132,65
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-17 - Černý rybník SO 302 - vícepráce

KSO:

Skelná Huť

CC-CZ:

Datum: 2.2.2020

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

IČ:

27994741

DIČ:

CZ27994741

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 134,45

DPH základní
snižená

Základ daně
19 134,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 018,23
0,00

Cena s DPH

V CZK

23 152,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

28.2.2018
IČ: 1594341, DIČ: CZ27994741
Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-17 - Černý rybník SO 302 - vícepráce

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

19 134,45

4 - Vodovodné konstrukce

16 319,25

998 - Přesun hmot

2 815,20

JPIS PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-17 - Černý rybník SO 302 - vícepráce

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 134,45

D HSV Práce a dodávky HSV 19 134,45

D 4 Vodovodné konstrukce 16 319,25

24	K	462451112	Profilit kamenného záhozu maltou MC 10	m3	2,880	2 600,00	7 488,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Profilit konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-10

P Poznámka k položce:
opěrné pásy průlehu v koruně hráze, profilit v tl. 0,15 m

VV 8*0,6*0,3*2 délka*šířka*výška*2ks"

VV Součet 2,880

29	K	462511270	Zához z lomového kamene bez prošetřkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	5,625	1 570,00	8 831,25
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošetřkování z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg

P Poznámka k položce:

odtok od kašny, LK do 200kg, 70% min. 200 kg, 30% do 200 kg

VV 2,5*5*0,45 5,625

VV Součet 5,625

D	998	Přesun hmot					2 815,20
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------

34	K	998331011	Přesun hmot pro nádiže	t	19,151	147,00	2 815,20
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro nádiže dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-18 - Černý rybník SO 303 - méněpráce_kácení

KSO:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Antonín Kavan

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

2.2.2020

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

27994741

DIČ:

CZ27994741

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

15 849,90

DPH základní
snižená

Základ daně
15 849,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 328,48
0,00

Cena s DPH

V CZK

19 178,38

Objektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

PE: [redacted]
IČ: 279 94 741, DIČ: C27994741

28.2.2020
[redacted]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-18 - Černý rybník SO 303 - méněpráce_kácení

Místo:

Skelná Huť

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

15 849,90

1 - Zemní práce

15 849,90



PRACÍ

Stavba:

Černý rybník SO 301, SO 302, SO 303 - méněpráce a vícepráce

Objekt:

2019-06-18 - Černý rybník SO 303 - méněpráce_kácení

Místo:

Skelná Huf

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

Datum:

2.2.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 849,90

D HSV Práce a dodávky HSV

15 849,90

D 1 Zemní práce

15 849,90

25	K	111211131	Spálení listnatého klesťu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	19,000	76,50	1 453,50
PP			Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovinně nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm				
27	K	111211132	Spálení listnatého klesťu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	14,000	90,10	1 261,40
PP			Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovinně nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm				
29	K	111211132	Spálení listnatého klesťu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	90,10	540,60
PP			Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovinně nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm				
30	K	111211132	Spálení listnatého klesťu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	44,000	90,10	3 964,40
PP			Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovinně nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm				
24	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	19,000	140,00	2 660,00
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
26	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	14,000	252,00	3 528,00
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
28	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	6,000	407,00	2 442,00
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				